

Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988

Læderstræde 7, 1201 København K

CVR-nr. 10 49 31 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Kristian Odorico Gormsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988 Læderstræde 7 1201 København K
	CVR-nr.: 10 49 31 96
	Stiftet: 10. august 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Mathias Juncker Jan Giovanni Ghisalberti Kristian Odorico Gormsen
Direktion	Kristian Odorico Gormsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Kreutzberg 2 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed fra lokaler i Læderstræde og Gammel Strand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.890 t.kr. mod 3.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.129 t.kr. mod 1.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.889.618	3.186.362
1 Personaleomkostninger	-3.166.079	-3.460.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-226.604</u>	<u>-234.874</u>
Driftsresultat	-503.065	-509.197
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-592.006	146.058
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.685.206	1.521.000
Andre finansielle indtægter	770.694	332.357
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.507</u>	<u>-17.338</u>
Resultat før skat	-3.026.090	1.472.880
2 Skat af årets resultat	<u>-102.696</u>	<u>42.079</u>
Årets resultat	-3.128.786	1.514.959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.114.959
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.528.786</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-3.128.786	1.514.959

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.813.262	6.934.593
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.403	351.157
5 Andre investeringsaktiver	1.491.408	1.491.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.613.073</u>	<u>8.777.158</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.399	967.405
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.484.972	5.170.178
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.176.250	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.706.601	8.405.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.743.222</u>	<u>14.543.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.356.295</u>	<u>23.320.291</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	105.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>105.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.979
Tilgodehavende selskabsskat	39.562	50.881
Periodeafgrænsningsposter	31.533	47.369
Tilgodehavender i alt	<u>71.095</u>	<u>118.229</u>
Likvide beholdninger	391.585	2.820.613
Omsætningsaktiver i alt	<u>567.680</u>	<u>3.038.842</u>
Aktiver i alt	<u>22.923.975</u>	<u>26.359.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	20.726.372	24.255.158
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>21.251.372</u>	<u>24.780.158</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	406.580	350.306
Hensatte forpligtelser i alt	<u>406.580</u>	<u>350.306</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	770.896	816.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	770.896	816.992
Kortfristet del af langfristet gæld	46.100	46.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	9.000
Anden gæld	416.027	356.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.127	411.677
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.266.023</u>	<u>1.228.669</u>
Passiver i alt	<u>22.923.975</u>	<u>26.359.133</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.980.847	3.218.166
Pensioner	51.428	70.997
Andre omkostninger til social sikring	92.019	105.946
Personaleomkostninger i øvrigt	41.785	65.576
	<u>3.166.079</u>	<u>3.460.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	56.274	-42.079
Regulering af tidligere års skat	46.422	0
	<u>102.696</u>	<u>-42.079</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>6.498.831</u>	<u>6.498.831</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.498.831</u>	<u>6.498.831</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-364.238	-242.907
Årets af-/nedskrivninger	-121.331	-121.331
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-485.569</u>	<u>-364.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.813.262</u>	<u>6.934.593</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>7.400.000</u>	<u>7.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.616.181	2.378.678
Tilgang i årets løb	<u>62.520</u>	<u>237.504</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.678.701</u>	<u>2.616.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.265.025	-2.151.482
Årets af-/nedskrivninger	<u>-105.273</u>	<u>-113.543</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.370.298</u>	<u>-2.265.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>308.403</u>	<u>351.157</u>
5. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	1.491.408	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.491.408</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.491.408</u>	<u>1.491.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.491.408</u>	<u>1.491.408</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2016	2.000.000	2.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	-1.032.595	-1.178.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-592.006	146.058
Opskrivninger 31. december 2016	-1.624.601	-1.032.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	375.399	967.405

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988
Kreutzberg 2 ApS, København	66,67 %	563.098	-888.010	375.399

7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	5.170.178	5.170.178
Kostpris 31. december 2016	5.170.178	5.170.178
Andre kapitalbevægelser	-2.685.206	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-2.685.206	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.484.972	5.170.178

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988
Holdingselskabet af 1. september 2000 ApS,	30,42 %	8.168.876	-84.438	2.484.972

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	24.255.158	23.140.199
Årets overførte overskud eller underskud	-3.528.786	1.114.959
	20.726.372	24.255.158
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	596.800
Udloddet udbytte	-400.000	-596.800
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	400.000	400.000

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.